ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КОТЕЛЬНИКИ

Дзержинское ш., д.5/4, г.Котельники

тел. 8 (495) 559-27-92

Московская область, 140055

РЕШЕНИЕ

  От 28.06.2016 г.                                                                                № 49/2
О привлечении к работе
территориальной избирательной комиссии города Котельники,

,для подготовки и проведения выборов депутатов
Московской областной Думы
по гражданско-правовому договору бухгалтера

На основании п. 3 статьи 43, п. 15 статьи 16 Закона Московской области «О выборах депутатов Московской областной Думы», решения Избирательной комиссии Московской области от 17 июня 2016 года № 267/3634-5 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам Избирательной комиссии Московской области, территориальных избирательных комиссий, участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам Аппарата Избирательной комиссии Московской области, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях в период подготовки и проведения выборов депутатов Московской областной Думы 18 сентября 2016 года» Территориальная избирательная комиссия города Котельники
РЕШИЛА:

1. Привлечь к работе территориальной избирательной комиссии города Котельники, на период  подготовки и проведения выборов депутатов Московской областной Думы по гражданско-правовому договору в качестве бухгалтера, с выполнением обязанностей кассира Фаткулину Ольгу Михайловну.
2.  Поручить председателю территориальной избирательной комиссии города Котельники, заключить с Фаткулиной Ольгой Михайловной:

2.1 гражданско-правовой договор;
2.2  договор о полной материальной ответственности.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на   председателя территориальной избирательной комиссии города Котельники Литвинову Е.В.
Председатель территориальной

избирательной комиссии  г.Котельники                                 Е.В.Литвинова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии  г.Котельники                                          А.Ю. Бутина